PAGE

  ЛОЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	04.02.2021

	№
	44/206

	с. Лойно

Об утверждении Отчета о выполнении Программы приватизации муниципального имущества за 2020 год
 В соответствии Федеральным законом № 178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области, утвержденным решением Лойнской сельской Думы от 21.04.2020 № 36/177,
Лойнская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет о выполнении Программы  приватизации муниципального имущества за 2020 год. Прилагается.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Лойнского сельского поселения

           Н.Г. Ташкинов
Председатель

Лойнской сельской Думы                                             Н.А. Каретникова